Cod. da Classif.
Econémica

12
1205
120502
1206
120603

Designacao da
Classificagao
RECEITAS DE CAPITAL
Passivos financeiros
Empréstimos a curto prazo
Sociedades financeiras
Empréstimos a médio e longo prazos
Admin.Publica-Admin.central-Estado

Totais da modificagao para a classificagdo econémica 12:
Totais da modificagado para as receitas de capital:

Totais da modificagao:

ALTERAGAO N° 5

Previsao
Inicial
5.647.209,00

950.000,00
500.000,00
500.000,00
450.000,00
450.000,00
950.000,00
950.000,00

950.000,00

Previsao
Atual
4.720.351,00
950.000,00
500.000,00
500.000,00
450.000,00
450.000,00
950.000,00
950.000,00

950.000,00

MUNICIPIO DO ENTRONCAMENTO
MODIFICAGAO AO ORGAMENTO DA RECEITA DE 2019

Previsdo Modificada

Inscr./Reforgo
370.000,00
370.000,00
100.000,00
100.000,00
270.000,00
270.000,00
370.000,00
370.000,00

370.000,00

Dimin./Anulagéo

0,00
0,00

0,00

Previsao

Corrigida
5.090.351,00
1.320.000,00
600.000,00
600.000,00
720.000,00
720.000,00
1.320.000,00
1.320.000,00

1.320.000,00
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